
1!!Iei'j OPER~ČNí PROGRAM
LlDSKE ZDROJE
A ZAMĚSTNANOSTlit **** ** *evropský ** **

sociální *
..., fond v ČR EVROPSKÁ UNIE

PODPORUJEME
VAŠi BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

Zvládnu práci i rodinu
Ženám ze Strašic a okolí nezaměstnaným déle než

6 měsíců (není nutná registrace na ÚP)

nabízíme KURZ ZDARMA.
Kurz se bude konat od 4. dubna do 2. května 2011 ve Strašících

vždy od pondělí do pátku od 8:30 do 12:30 hod.

Bezplatná doprava z místa bydliště na kurz a zpět zajištěna!

Obsah kurzu:
• komunikační a prezentační dovednosti
• zvládání stresu
• finanční minimum a rodinný rozpočet
• počítačové znalosti - Word, Internet, Email: Rekvalifikační kurz
• zpracování životopisu, orientace na trhu práce

yÝhody kurzů:
• Všechny kurzy jsou zdarma
• Účastnice, které nejsou ze Strašic, budou bezplatně sváženy autem
• Poskytnutí stravenky v hodnotě 60 Kč za každý den účasti v kurzu
• Maximální pomoc a podpora při hledání zaměstnání
• Možnost příspěvku na hlídání dětí

Chcete vědět víc?
fř!jd'te na informační schůzku ve čtvrtek 24. března v 10 h do budovy
Místní knihovny ve Strašicích nebo volej!!t;.

ACZ, spol. s r. o., vzdělávací centrum
Tel.: Barbora Macová - 222 365 819,739463984,605967959
E-mail: macova@aczprace.cz, www.aczprace.cz

Tento projekt je financován z prostředků ESFprostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a

státního rozpočtu ČR.


